
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 16 de febrero de 2018.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

BAZAN, MARÍA GABRIELA

BRAVO SORIA, LUCIA MARÍA

GALFRE ROJO, PAULA SOLEDAD

NOBLEGA, DELIAANTONELLA

OVIEDO, ROCIÓ BELÉN

PERALTA, AGUSTINA AILEN

PEREYRA, VALENTINA

REATI, CAROLINA

Título: 964 Odontólogo

Nota: 22018111

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 36880231

DNI: 38001 779

DNI: 3821 8853

DNI: 36725024

DNI: 39073703

DNI: 39023003

DNI: 35636484

DNI: 37852920

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

16/09/1992

22/01/1994

07/08/1994

26/09/1991

21/03/1995

20/06/1995

28/11/1991

24/09/1993

2011 07/12/2010

2012 07/12/2011

2013 03/12/2012

2010 10/12/2009

2013 10/12/2012

2013 04/12/2012

2010 09/12/2009

2013 13/12/2012

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

18/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

15/12/2017

RAMOS, JUAN IGNACIO

Cantidad: 9

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese;
irx"

Resolución N°: 18/2018

DNI: 37411356 argentina 26/02/1993 2011 03/12/2010 16/02/2018

Prof. DILUÍS W.HERNfANDO
SECRETAR/0 GENERAL

FACULTAD DE/ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DSCÓRDOBA

Pfof. Dra. MIRTA SPADILIERO DE LUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


